Composita

Ἀλλοφυλίον, ἡ δὲ ἡμεῖς, qui est ex alia tribu. Poll. Item qui diversæ est gentis seu nationis, externus, peregrinus. Thucyd. lib. 1. Sic ἀλλοφυλίον ἀλλοφυλίον, apud Plur. in Cam. Item metaph. qui diversæ est gentis, seu diversæ naturæ, apud eundem sympos. lib. 4.
Ἀλλοφυλίον, dicitur esse ritus exoticus, seu ritus alienigenatus. Maceab. 1. c. 4. Exponitur & in alienos mores degeneratio: eiusdem libri c. 6.
Ἀποφυλίον, tribum non habens, peregrinus. Poll. & Hefych. **Ἀποφυλίον**, decem tribus habens, in decem tribus divisus. Herodot. & Plur. in Cam.
Ἐφυλίον, exterius, peregrinus. Item à moribus gentis abhorrens, iustitiam: ἢ ἐφυλίον ἡμεῖς, apud Plur. in Brut. & ἐφυλίον ἡμεῖς, Eljan.
Ἐμφυλίον, qui est eiusdem tribus tribulis. Odyss. 8. & Demosth. **Ἐμφυλίον**, ἢ ἐμφυλίον πόλεμον, bellum civile, intestinum, aut domesticum: vel bellum inter eiusdem gentis homines. Plur. in Cic.
Ἐπιφυλίον, idem quod ἀλλοφυλίον. Hefych.
Ἐπιφυλίον, ἢ ἐπιφυλίον, seu per gentes. Idem. II. 2.
Ὀμοφυλίον, qui eiusdem est tribus, tribulis. Herodot. lib. 6. Item qui eiusdem est gentis: ἢ Ὀμοφυλίον ἡμεῖς, apud Xenoph. qui eiusdem est fetus. Aristot. de mun.
Πᾶμφυλίον, omnis generis gentes habens, ex omni gentium genere mixtus. Metaphoricè apud Aristoph. πᾶμφυλίον ἡμεῖς, omnis generis ferarum.
Συμφυλίον, idem quod ἰμοφυλίον: ἢ ἐμφυλίον ἡμεῖς, cognatus, eiusdem generis, in Atiabo. Sic συμφυλίον ἀπὸ τῆς φυλάκων, apud Dioscorid. in prax. lib. 3.
Συμφυλίον, idem quod φυλάκων. Suid.
Ἀσυμφυλίον, [dec.] nullam cognationem habens. Et generaliter abhorrens. Exponitur & non quadrans. Luc. & Plur. **Τετραφυλίον**, quatuor habens tribus, in quatuor tribus distributus. Herodot.

⊕ **ΥΛΑ ΟΝ**, τὸ φύσιον, frons frondis. ἢ τὸ φύλλον ἡ μὲν τὸ ἄκρον γὰρ κλίματι χρεῖται ἄλλα τὸ φύλλον τὸ ἐπιπέδον. Athen. lib. 14. ἢ τὸ φύλλον ἡ ἀποδοτικῶν ἰστίων, τὸ φύλλον ἡ μὲν τὸ ἄκρον. Interdum παρ' Ἱερῶν ἢ δὲ dicitur malobathri folium. Hippocrat. lib. 1. γυναικ. sic nominat siphij semco, ob latitudinem, teste Gal. ἢ ἔστι & herbae nomen, apud Theophrast. hist. plant. lib. 9. cap. 19. & Diosc. lib. 3. cap. 14. Item τὸ φύλλον Hippocr. appellasse dicitur herbas, que condimentis adhibentur, ut sunt ruta, mentha, arison, &c. que in chuanj loco è venditore adici solebant. * Dicitur volunt quidam φύλλον ἢ φύλλον, Eustathius vetero ἔστι τὸ ἄκρον φύλλον ἡ ἀποδοτικῶν.
Φυλλοειδές, ἢ q. d. foliatus, ἢ φυλλοειδὲς ἡ ἀποδοτικῶν, foliorum germinatio.
Φύλλον, ἢ ἡμεῖς, idem: vnde φύλλον ἡ ἀποδοτικῶν, certamina quorum premia sunt coronæ: ex foliis: qui & φύλλον ἡ ἀποδοτικῶν, apud Poll. & Hefych.
Φυλλοειδές, ἢ ἡμεῖς, foliosus, folis abundans.
Φυλλοειδές, folia emitto, frondesco. Arat. in Phoen.
Φυλλοειδές, ἢ ἡμεῖς, frutes seu comulus foliorum. Athen. 1. 5. Euzip. in Androm. Hefych. Φυλλοειδές sunt ἢ ἔστιν ἡ ἀποδοτικῶν ἢ φύλλον ἡ ἀποδοτικῶν, τὰ φύλλα. Dioscorid. [ἔστιν].

Φύλλον, idem quod φύλλον. φύλλον, dicitur flores, quos terra producit, teste Hef. seu herbae virides hortorum odoriferarum, ἢ sunt, cotandrum, mentha, ruta, &c. Legitur & φύλλον seu φύλλοι, apud Aristoph. in Acham. que Hefychius esse dicit olera vilia & marcida que à venditoribus emptori adici solebant. Schol. Aristoph. φύλλον nominari scribitur lactuce folia, in qua signif. apud Suid. scribitur φύλλον. Φυλλοειδές, ἢ ἡμεῖς, herbae nomen, de qua Diosc. 1. 3. c. 11.

Composita

Ἀρχοφυλίον, à quibusdam dicitur peucedanum: ut est apud Dioscorid.
Ἀειφυλίον, semper folia habens. Ἀειφυλίον foliorum perpetuarum.
Ἀπειφυλίον, plurima folia habens, ita ut per multitudinem discerni non possit. II. 9.
Ἀποφυλίον, in laminata seu in cactamine folia habens.
Ἀποφυλίον, folia amputo seu frondes. Theophr. hist. plant. lib. 7. c. 11.
Ἀποφυλίον, foliorum amputatio, frondatio.
Ἀποφυλίον, q. d. agri folium, herba qua agri dele. Oantur. Hef. Ἀποφυλίον, foliis carens. Apud Eur. in Orest. ἀποφυλίον ἡμεῖς, expr. iustitiam ἢ ἡμεῖς.
Ἀποφυλίον, q. d. non foliatus.
Βαρυφυλίον, q. d. profunda folia habens: ἢ βαρυφυλίον, apud Mosch. idyl. 4.
Βραχυφυλίον, brevis folia habens, in Epigr.
Διφυλίον, bina folia habens, bifolium.
Δωδεκαφυλίον, duodecim folia habens, ut δωδεκαφυλίον ἡμεῖς, apud Theophr. hist. pl. lib. 6. c. 6.
Ἐξοφυλίον, humi habens serpentina folia apud eundem ibid.
Ἐκφυλίον, viginti folia habens. Idem ibidem.
Ἐκφυλίον, centum folia habens, ibidem.
Ἐκφυλίον, cui sua folia firmiter manent, folia non amittunt. epitheton palmae perpetuè virentis frondibus.
Ἐκφυλίον, & ἐκφυλίον, quatuor seu agrorum frondes: videlicet vento stante, item in quo frondes agitantur: ut ἐκφυλίον ἡμεῖς. II. 8. ex quo intelligitur frondosas arbores habens, vel vento expositus, ut pote cellus.
Ἐπιφυλίον, singulis annis folia mutans. Theophr.
Ἐπιφυλίον, humi sparsa folia habens: apud eundem hist. plant. lib. 8. c. 9.
Ἐπιφυλίον, à caule tantum foliatus. Ibidem.
Ἐπιφυλίον, ἢ ἡμεῖς, racemulus qui magno racemo superiacet, vel racemus per se parvus, ita dicitur quod regatur foliis. Exponitur & racemulus racematus, qui exiles racemos profert, & in cactamine supra folia: vnde & nomen. Metaphoricè apud Aristoph. in Ran. ἐπιφυλίον ἡμεῖς, dicitur mali poetæ quoniam parvi pretij sunt eiusmodi racemi, & à vindemiatoribus solent praeteriri. Item ἐπιφυλίον ἡμεῖς, racematus: apud Abdiam proph. Item racemus post vindemiam relictus. Damasc.
Ἐπιφυλίον, racemationem facio, racemor, sic metaphoricè acuitate exquirō apud Græc. interpr. in Threnis Ierem. ca. 1. Eiusdem operis ca. 3. ἢ ἐπιφυλίον ἡμεῖς, ἐπιφυλίον ἡμεῖς, expon. oculus meus sollicitam & anxiam habebit animam meam.
Ἐπιφυλίον, valde foliatus, multa aut magna folia habens. Hefych. Item sic dicitur arbor, que & φύλλον ἡμεῖς, suber.
Εὐφυλίον, pulchra folia habens. Eur. in Iph. Taur.
Καλαμοφυλίον, armodinacea folia habens.
Καλλοφυλίον, pulchris folis præditus.
Καλλοφυλίον, q. d. pulcherrimum. Ita Hippocrates vocat herbam quæ sibi καλλοφυλίον appellant & ἀπὸ τῆς φύλλου, teste Gal. **Καρυόφυλλον**, q. d. nobis folium. Est arboris fructus (vult Act.) vel bos (autore Paulo) arboris in India nascentium: hinc descriptionem vide apud eisdem. Quidam ipsi etiam iuveni hoc nomen tribuunt.
Κοιλοφυλίον, concava habens folia.
Λεπτοφυλίον, levia habens folia.
Λεπτοφυλίον, tenuia folia habens. Atist. probl. c. 1. r. 17.
Μακροφυλίον, longa habens folia.
Μακροφυλίον, cui sunt rara folia.
Μελαμοφυλίον, nigra folia habens, epitheton hellebori apud Dionys. τὸ μελαμοφυλίον. Μελαμοφυλίον, ἢ ἀκαυθί (species, quam & παρ' ἡμεῖς vocant. Gal. & Act.)
Μεγαφυλίον, magna habens folia.
Μελαμοφυλίον, melisophyllum, apialtrum: herba de qua Diosc. 1. 3. c. 118. que inde nomen invenit, quod à pes ea dele. Oantur, vel eius flore, ut tradit Plin. 1. 21. c. 20. Eadem dicitur & μελαμοφυλίον, apud Nic. in Ther. v. 314.
Μικροφυλίον, qui parvis seu minutis est foliis. Diosc.
Μονοφυλίον, unicum folium habens.
Μυριοφυλίον, mille seu infinita folia habens. Μυριοφυλίον, ἢ herba que millefolium Plinio.
Ὀλοφυλίον, pauca folia habens. Theophr.
Ὀξύφυλίον, qui acutus est foliis.
Ὀξύφυλίον, crispata folia habens.
Πενταφυλίον, quinque folia habens. Theophr. Πενταφυλίον, ἢ quinque-